
 
 

 

ประกาศโรงเรียนบ้านหนองนกเขียน 
เรื่อง การสอบแข่งขันบุคคลเพื่อเป็นลูกจ้างชั่วคราว 

ตำแหน่ง ครรูายเดือนแกป้ัญหาสถานศึกษาขาดแคลนครูขั้นวิกฤต ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 
-----------------------------------------------------------------  

 ด้วยโรงเรียนบ้านหนองนกเขียน ต.ร่มเกล้า อ.นิคมคำสร้อย จ.มุกดาหาร สพป.มุกดาหาร จำเนินการ
สอบแข่งขันบุคคล เพื่อเป็นลูกจ้างชั่วคราวโดยการจ้างเหมาบริการ ตำแหน่ง ครูรายเดือนแก้ปัญหาสถานศึกษาขาด
แคลนครูขั้นวิกฤต ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567  วิชาเอก ภาษาไทย  

 อาศัยอำนาจตามคำสั่ง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษามุกดาหาร ที่ ศธ 04114/3384 ลงวันที่ 
20 กันยายน 2566 เรื่อง จัดสรรอัตราจ้างผู้ปฏิบัติงานให้ราชการ ตำแหน่งครูรายเดือนแก้ปัญหาสถานศึกษาขาด
แคลนครูขั้นวิกฤตประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567พร้อมหนังสือสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ที่ศธ 
04009/ว4822 ลงวันที่ 11 กันยายน 2566 เรื่องแนวทางการบริหารจัดการอัตราจ้างผู้ปฏิบัติงานให้ราชการใน
สถานศึกษาปีงบประมาณ พ.ศ.2567 จึงประกาศรับสมัครสอบแข่งขันบุคคลเพื่อจ้างเป็นลูกจ้างชั่วคราว ตำแหน่ง ครู
รายเดือนแก้ไขปัญหาสถานศึกษาขาดแคลนครูขั้นวิกฤต รายละเอียด ดังนี้ 

 1.ตำแหน่งที่รับสมัตร 

ลูกจ้างชั่วคราว โดยการจ้างเหมาบริการ ตำแหน่ง ครูรายเดือนแก้ไขปัญหาสถานศึกษาขาดแคลนครูขั ้นวิกฤต       
วิชา เอก ภาษาไทย  อัตราเงินเดือน 15,000  บาท ต่อเดือน จำนวน 1 อัตรา 
 
 2.ขอบข่ายหน้าที่และลักษณะงานที่ปฏิบัติ 

2.1 ปฏิบัติงานเกี่ยวกับการจัดการเรียนการสอน การส่งเสริมการเรียนรู้ของผู้เรียน ด้วยวิธีการที่หลากหลาย
โดยเน้นผู้เรียนเป็นสำคัญ 

2.2จัดอบรมสั่งสอน และกิจกรรม เพื่อพัฒนาผู้เรียนให้มีคุณลักษณะที่พึงประสงค์ 
2.3ปฏิบัติงานวิชาการของสถานศึกษา 
2.4ปฏิบัติงานเกี่ยวกับการจัดระบบดูแลช่วยเหลือผู้เรียน 
2.5ปฏิบัติงานอื่นที่ได้รับมอบหมาย 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

-2- 
๓. คุณสมบัติของผู้สมัคร 

     ๓.๑ คุณสมบัติทั่วไป 
 ๑. มีสัญชาติไทย 

 ๒. มีอายุไมต่่ำกว่าสิบแปดปีบริบูรณ์ 

 ๓.มีผู้เลื่อมใสในการปกครองระบอบประชาธิปไตยอันมีพระมหากษัตริย์ทรงเป็นประมุขตามรัฐธรรมนูญแห่ง

ราชอาณาจักรไทย 

 ๔. ไม่เป็นผู้ดำรงตำแหน่งทางการเมือง สมาชิกสภาท้องถิ่น หรือผู้บริหารท้องถิ่น 

  ๕. ไม่เป็นผู้ไร้ความสามารถ หรือจิตฟั่นเฟือนไม่สมประกอบ หรือเป็นโรคตามที่กำหนดในกฎ ก.ค.ศ. 

 ๖.ไม่เป็นผู้บกพร่องในศีลธรรมอันดีสำหรับการเป็นผู้ประกอบวิชาชีพครูและบุคลากรทางการศึกษา 

 ๗. ไม่เป็นกรรมการบริหารพรรคการเมืองหรือเจ้าหน้าที่ในพรรคการเมือง 

 ๘. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 

 ๙.ไม่เป็นผู้เคยต้องโทษจำคุกโดยคำพิพากษาถึงที่สุดให้จำคุกเว้นแต่เป็นโทษสำหรับความผิดที่ได้กระทำโดย

ประมาท หรือความผิดลหุโทษ 

 ๑๐.ไม่เป็นผู้เคยถูกลงโทษให้ออก ปลดออก หรือไล่ออกจากรัฐวิสาหกิจองค์การมหาชนหรือหน่วยงานอื่นของ

รัฐ หรือองค์การระหว่างประเทศ 

 ๑๑.ไม่เป็นผู้เคยถูกลงโทษให้ออก ปลดออก หรือไล่ออก เพราะกระทำผิดวินัยตามพระราชบัญญัตินี้หรือตาม

กฎหมายอื่น 

 ๑๒. ไม่เป็นผู้เคยกระทำการทุจริตในการสอบเข้ารับราชการหรือเข้าปฏิบัติงานในหน่วยงานของรัฐ 

 ๑๓. ไม่เป็นพระภิกษุ หรือสามเณร ตามคำสั่งมหาเถรสมาคมเรื่อง ห้ามพระภิกษุสามเณร หรือวิชาชีพ หรือ

สอบแข่งขัน หรือสอบคัดเลือกอย่างคฤหัสถ ์พ.ศ. ๒๕๓๘ 

 ๓.๒ คุณสมบัติเฉพาะของผู้ดำรงตำแหน่ง 
 ๑. มีคุณวุฒิไม่ต่ำกว่าปริญญาตรีทางการศึกษา หรือทางอื่นที่ ก.ค.ศ. กำหนดเป็นคุณสมบัติเฉพาะสำหรับ

ตำแหน่งครูผู้ช่วย ตามวิชาเอกที่เปิดรับสมัครตามที่ระบุไว้ที่รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้ 

 ๒. มีใบอนุญาตประกอบวิชาชีพ หรือหลักฐานที่ใช้แสดงในการประกอบวิชาชีพตามที่คุรุสภาออกให้เพื่อ

ปฏิบัติหน้าที่สอน ก่อนการจ้างเป็นลูกจ้างชั่วคราวในสถานศึกษา ตำแหน่ง ครูรายเดือนแก้ไขปัญหาสถานศึกษาขาด

แคลนครูขั้นวิกฤต 

4.วัน เวลา สถานที่ ท่ีรับสมัคร 
ผู้ประสงค์เข้ารับการสอบแข่งขัน ขอรับใบสมัครและยื่นใบสมัครพร้อมเอกสารหลักฐานด้วยตนเอง  ณ ห้อง

ประชุม โรงเรียนบ้านหนองนกเขียน ระหว่างวันที่ 26 กันยายน – 2 ตุลาคม 2566 (ไม่เว้นวันหยุดราชการ)      
ตั้งแต่เวลา 08.30-16.30 น. 

 
 
 
 



 
 

-3- 
  
5.เอกสารและหลักฐานที่จะต้องนำมายื่นในวันสมัคร 
 5.1 รูปถ่ายหน้าตรง แต่งกายสุภาพ ไม่สวมหมวก และไม่สวมแว่นตาดำ ขนาด 1 นิ้ว ซึ่ งถ่ายไว้ไม่เกิน        
6 เดือน (จำนวน 3 รูป) 
 5.2 ปริญญาบัตร หรือหนังสือรับรองคุณวุฒิที่สภามหวิทยาลัยอนุมัติก่อนวันรับสมัครวันสุดท้าย 
 5.3 ระเบียนแสดงผลการเรียน (transcript) ที่ระบุสาขา หรือวิชาเอกที่จะสมัคร 
 5.4 ใบอนุญาตประกอบวิชาชีพครู  
 5.5 ทะเบียนบ้านที่มีชื่อผู้สมัคร 
 5.6 บัตรประจำตัวประชาชนผู้สมัคร หรือใบแทน (ยังไม่หมดอายุ) 
 5.7 ใบรับรองแพทย์ออกโดยสถานพยาบาลของรัฐ ซึ่งออกไม่เกิน 30 วัน ที่แสดงว่าไม่ว่าเป็นโรคตามกฎ 
ก.ค.ศ..ว่าด้วยโรค พ.ศ.2549 ซึ่งได้แก่ 
  (1)โรคเรื้อนในระยะติดต่อหรือในระยะที่ปรากฏอาการเป็นที่รังเกียจแก่สังคม 
  (2)วัณโรคในระยะติดต่อ 
  (3)โรคเท้าช้างในระยะทีป่รากฏอาการเป็นที่รังเกยีจแก่สังคม 
  (4)โรคติดยาเสพติดให้โทษ 
  (5)โรคพิษสุราเรื้อรัง 
 5.8 หลักฐานอื่นๆเช่น หนังสือสำคัญการเปลี่ยนชื่อ ชื่อสกุล ทะเบียนสมรส หลักฐานทางทหาร (ถ้ามี) 

 ทั้งนี้ หลักฐานตามข้อ 5.2-5.8 ให้นำฉบับจริงมาเพื่อตรวจสอบและสำเนาเอกสารให้ผู้สมัครเขียน  คำรับรอง
ว่า “สำเนาถูกต้อง” และลงชื่อกำกับไว้ทุกหน้า 
 อนึ่ง กรณีทีต่รวจสอบพบภายหลังว่าหลักฐานและเอกสารการสมัครสอบ หรือมีคุณสมบัติการสมัครไม่ถูกต้อง 
หรือไม่เป็นไปตามประกาศการอบแข่งขันฯ โรงเรียนบ้านหนองนกเขียน จะถือว่าผู้สมัครสอบเป้นผู้ขาดคุณสมบัติใน
การสมัครสอบครั้งนี้ตั้งแต่ต้น จะไม่มีสิทธิ์ไดร้ับการจา้งและเรียกร้องใดๆทั้งสิ้น 
 
 6.การประกาศรายชื่อผูม้ีสิทธิ์สอบแข่งขัน 

ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการแข่งขัน โดยเรยีงลำดับตามใบสมัครที่ยืน่สมัคร  ภายในวันที ่3 ตุลาคม 
2566 ติดประกาศ ณ.โรงเรียนบ้านหนองนกเขียนและFacebook โรงเรยีนบ้านหนองนกเขียน 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

-4- 
7.วิธีการสอบแข่งขัน 
  โรงเรียนบ้านหนองนกเขียน สพป.มุกดาหาร จะดำเนินการสอบแข่งขัน  โดยวิธีการสอบข้อเขียน 
และวิธีการสอบสัมภาษณ์ ในวัน พุธ ที่ 4 ตุลาคม 2566 รายละเอียด ดงันี้ 

วัน/เวลา ที่สอบ หลักสูตร/วิชาที่สอบ คะแนนเต็ม 
(100 คะแนน) 

สถานที่สอบ 

วัน พธุ ที ่4 ตุลาคม 2566 
เวลา09.00-11.00 น. 

สอบข้อเขียน (แบบปรนัย) 
-วิชาความรู้ความรอบรู้ 
-วิชาความรู้ความสามารถที่ใช้
เฉพราะตำแหน่ง 
-วิชาความถนัดและเจตคติต่อ
วิชาชพีคร ู
-วิชาความรู้ความเข้าใจ
เกี่ยวกับความประพฤติและ
การปฏิบัติของวิชาชพีครู 

50 คะแนน  
 
 
 

ประกาศพร้อม
รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้า
รับการสอบแข่งขัน 

ภายในวันที่  
3 ตุลาคม 2566 

วัน พธุ ที ่4 ตุลาคม 2566 
เวลา 13.00 น.เป็นต้นไป 

สอบสัมภาษณ์(ประเมินจาก) 
-ประวัติสว่นตัว ประวัติ
การศกึษา ประวัติการทำงาน 
-ความสามารถ ประสบการณ ์
-ทัศนคต ิจรรยาบรรณวชิาชีพ
ครู คุณธรรม จริยธรรม 
-ความคิดสรา้งสรรค์ ปฏญิาณ
ไหวพริบและบุคลิกภาพอื่นๆ 

50 คะแนน 

 8.เกณฑ์การตัดสิน 
ผู้ที่ถือว่าเป็นผู้สอบแข่งขันได้ จะต้องได้คะแนนในแต่ละภาคตามหลักสตูร ไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 
 9.การประกาศผลและการขึ้นบัญชีผู้สอบแข่งขันได้ 
 9.1 ประกาศรายชื่อผู้สอบแข่งขันได้ ภายในวัน พฤหัสบดี ที่ 5 ตุลาคม 2566 ติดประกาศ    ณ.ป้ายบอร์ด
ประชาสัมพันธ ์ โรงเรียนบ้านหนองนกเขียนและFacebook โรงเรียนบ้านหนองนกเขียน โดยประกาศเรียงลำดับจาก
ผู้มีคะแนนรวมทุกภาคจากมากไปน้อย ในกรณีทีค่ะแนนเท่ากันให้ผู้สมัครที่ได้คะแนนข้อเขียนที่มากกว่าอยูใ่นลำดับ  
ที่ดีกวา่ หากคะแนนสอบข้อเขียนเท่ากันอีกให้ผู้ที่ได้รับเลขประจำตัวสอบกอ่นเป็นผู้ที่อยู่ในลำดับที่ดีกวา่ 
 9.2 บัญชีผู้ผ่านการสอบแข่งขันได้ ใช้ได้ไม่เกิน 2 ปีนับตั้งแต่วันที่ประกาศข้ึนบัญชี 
 9.3 ผู้ผ่านการสอบแข่งขันได้จะถูกยกเลิกการขึ้นบัญชี เมื่อมีกรณีใดกรณีหนึ่ง ดังนี้ 
  (1) ผู้นั้นได้รับการจา้งตามตำแหน่ง 
  (2) ผู้นั้นไม่มารายงานตวัรับการจา้งตามกำหนด 
  (3) ผู้นั้นขอสละสิทธิ์การจ้าง 
  (4)บัญชีผู้ผ่านการสอบแข่งขันได้สิ้นสุดระยะเวลาการขึ้นบัญชี 
  (5) มีการประกาศขึ้นบัญชีผู้ผ่านการสอบแข่งขันได้ในตำแหน่งเดียวกันครั้งใหม่แล้ว 
           (6)เมื่อสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐานสั่งเปลี่ยนแปลงเป็นอย่างอื่นแล้วแต่กรณี 
 
 



 
 

-5- 
๑๐. การเรียกตวัและการจัดทำสัญญาจ้าง 
  การเรียกตัวผู้ผา่นการสอบแข่งขันได้มารายงานตวัเพื่อรับการจ้างครั้งแรก ให้ถือประกาศผลการขึ้น
บัญชีผู้ผ่านการสอบแข่งขันได้เป็นการเรียกตัวผู้มสีิทธิ์ไดร้ับการจดัทำสัญญาจ้าง สำหรับการจา้งในครั้งต่อไป จะมี
หนังสือเรียกตัวผู้ผ่านการสอบแข่งขันได้เป็นรายบุคคล 
 

๑๑. เงื่อนไขการจ้าง 
  ๑๑.๑ การจา้งลูกจา้งชั่วคราวดังกลา่วไม่มีข้อผูกพันต่อเนื่องที่จะนำไปสู่การบรรจุหรือปรับเปลี่ยนไป
เป็นตำแหน่งลูกจ้างประจำ พนักงานราชการ หรอืข้าราชการ 
  ๑๑.๒ ไม่มีการเลื่อนอัตราค่าจา้ง 
  ๑๑.๓ หากปรากฏวา่ เป็นผู้ขาดคุณสมบัติตามที่กำหนดหรือมีความรู้ความสามารถ ความประพฤติ
ไม่เหมาะสม ผู้มีอำนาจในการจา้งอาจบอกเลิกจา้ง โดยไม่ต้องแจ้งให้ผู้รับจ้างทราบล่วงหน้า และไม่ต้องรอให้ครบ
สัญญาจ้าง 
 

 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

  

   ประกาศ ณ วันที ่ ๒๕ กนัยายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

 

 

 

(นายบุญรอด  ริมทอง) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านหนองนกเขียน 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

กำหนดการสอบแข่งขันบุคคลเพื่อจ้างเป็นลูกจ้างชั่วคราว 
ตำแหน่ง ครูรายเดือนแก้ไขปัญหาสถานศึกษาขาดแคลนครูข้ันวิกฤต 

สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษามุกดาหาร 
(แนบท้ายประกาศโรงเรียนบ้านหนองนกเขียน ลงวันที่  ๒๕  กันยายน  ๒๕๖๖) 

……………………………………………………………………………………….. 
 

๑. ประกาศรับสมัคร ภายในวันที่ ๒๕  กันยายน ๒๕๖๖ 
๒. รับสมัคร ระหว่างวันที ่๒๖กันยายน2566 – ๒ตุลาคม๒๕๖๖ 
๓. ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบแข่งขัน ภายในวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๖ 
๔. ดำเนินการสอบข้อเขียน และสอบสัมภาษณ์ วันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๖ 
๕. ประกาศผลการสอบแข่งขัน วันที่ 5 ตุลาคม 2566 
๖. รายงานตัวเพื่อจดัทำสัญญาจ้าง วันที่ 6 ตุลาคม 2566 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

รายละเอียดคุณวุฒิ กลุม่วิชา ที่เปิดรับสมัครสอบแข่งขันบุคคล 
เพื่อจ้างเป็นลูกจ้างชั่วคราว ตำแหน่ง ครูรายเดอืนแก้ไขปัญหาสถานศึกษาขาดแคลนครูข้ันวิกฤต 

สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษามุกดาหาร 
(แนบท้ายประกาศโรงเรียนบ้านหนองนกเขียน ลงวันที่  ๒๕  กันยายน  ๒๕๖๖) 

………………………………………………………………………………….. 

ตำแหน่ง รหัส วุฒิ / กลุ่มวิชา จำนวนอัตราที่
ประกาศรับสมัคร 

หมายเหต ุ

ครูผู้สอน ๐๑ กลุ่มวิชาภาษาไทย 
   ปริญญาตรี หรือ เทียบเท่าขึ้นไป 

๑. ภาษาไทย 
๒. การสอนภาษาไทย 

๑ อัตรา สาขาวาเอกในแบบเอกคู่ที่มี
วิชาเอกใดวิชาเอกหน่ึงหรือ
วิชาเอกทั้งคูต่รงตามชื่อสาขา
วิชาเอกที่กำหนด 

 

 หมายเหตุ  

 กรณีผู้สมัครเข้ารับการสอบแข่งขันนำหลักฐานการศึกษาที่มิได้ระบุสาขาวชิาเอกที่ศึกษาไว้ หรือระบุไว้

แตกต่างจากประกาศรับสมัครให้นับจำนวนหน่วยกิตจากรายวิชาที่ศึกษาตาม Transcript ดังนี ้

๑. ผู้สำเร็จการศึกษาระดับปริญญาตร ี๔ ปี และหลกัสูตร ๕ ปีต้องศกึษาเน้ือหาวิชานั้นๆไม่น้อยกวา่ ๓๐ 

หน่วยกิต 

๒. ผู้สำเร็จการศึกษาในระดบัปริญญาตรี ๒ ปี หลักสตูรต่อเน่ือง ต้องศึกษาเน้ือหาวิชานั้นๆ ในระดับ

ปริญญาตรีไม่น้อยกว่า ๒๐ หน่วยกิต และในระดบัอนุปริญญาหรือเทียบเท่าได้ไม่เกิน ๑๐ หน่วยกติ รวม

แล้วไม่น้อยกว่า ๓๐ หน่วยกิต 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

1.ผูส้มคัรจะตอ้งกรอกใบสมคัรดว้ยลายมือของตนเอง 

และลงลายมือชื่อ ต่อหนา้เจา้หนา้ที่รบัสมคัร 

2.ก่อนยื่นใบสมคัร จะตอ้งตรวจสอบหลกัฐานต่างๆให้

ครบถว้น ถกูตอ้งและรบัรองส าเนาเอกสารทกุแผ่น 

 ( เขียนตวับรรจงดว้ยปากกาลกูลื่น)  
       ใบสมัครสอบคัดเลือกอัตราจ้างผู้ปฏิบัตงิานให้ราชการ 

       ตำแหน่ง ครูรายเดือนแก้ปัญหาสถานศึกษาขาดแคลนครูขั้นวิกฤต ประจำปงีบประมาณ พ.ศ. 2567 
                                             วิชาเอก ภาษาไทย โรงเรียนบ้านหนองนกเขียน                       
                                                                                                           เลขประจำตัวสอบ 

1. ชื่อ ................................................................................ นาม-สกุล .................................................................. 
สัญชาติ ...................................................... เชื้อชาติ ......................................... ศาสนา .............................. 

2. เกิดวันที่ ...................เดือน ......................................... พ.ศ. ....................... อายุถึงวนัรับสมัคร .............. ปี 
3. ที่อยู่ปัจจุบัน (ที่สามารถติดต่อได้) บ้านเลขท่ี ...........หมูท่ี่ ........... ถนน .......................อำเภอ/เขต.........................  

 จังหวัด ...............................รหัสไปรษณีย์ .............. โทรศัพท์มือถือ ............................... E-mail ……………………… 
4. เลขที่บัตรประจำตัวประชาชน ............................................ ออก ณ สำนักงาน ......................... เมื่อวันที่ ................ 
5. การรับราชการทหาร ................................................................................................................................................ 
6. สำเร็จการศึกษาชั้นสูงสุดจากสถาบัน ........................................................ ปี พ.ศ. .................................................... 

ได้รับวุฒิปริญญาตรีทางการศึกษา ........................................................ วิชาเอก ..................................................... 
ได้รับวุฒิปริญญาโททางการศึกษา ......................................................... วิชาเอก .................................................... 
มีคุณวุฒิ ความรู้ ความสามารถ และทักษะพิเศษ คือ ............................................................................................. 

7. ปัจจุบันปฏิบัติงานในตำแหนง่ .....................................................หน่วยงาน/บริษัท .................................................. 
จังหวัด ...................... ตั้งแตว่ันที่ ................................ นบัถึงปัจจุบันเป็นเวลา ..................ปี............เดือน 

8. ประสบการณ์ในตำแหน่งที่สมัครสอบแข่งขัน                ไม่มีประสบการณ์           มีประสบการณ์ (ระบุ) 
ตำแหน่ง .............................. หน่วยงาน ..............................ตั้งแต่วันที่ ...............................ถึงวันที่ ......................... 

9. หลักฐานท่ีแนบใบสมัคร 
      สำเนาปริญญาบัตรหรือหนังสือรับรองคุณวุฒิที่สภามหาวิทยาลัยอนุมัติแล้ว 
      สำเนาทะเบียนบ้าน  
      สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน   
      ใบรับรองแพทย์ (ออกโดยสถานพยาบาลของรัฐ) 
      ใบรายงานผลการศึกษา ( Transcript )   
      สำเนาใบอนุญาตประกอบวิชาชีพ 

                  สำเนาใบสำคัญเปลี่ยนชื่อ-สกุล (ถ้ามี )    
                  สำเนาทะเบียนสมรส/ใบสำคัญการสมรส (ถ้ามี) 
                  รูปถ่าย ขนาด 1 นิ้ว จำนวน 3 รูป          

      อื่น ๆ ถ้าม ี (ระบุ) ......................................................................................  
ข้าพเจ้าขอรับรองว่า เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามประกาศสมัครและข้อความที่แจ้งในใบสมัครนี้ถูกต้องและความจริงทุกประการ 
 
 
 

เจ้าหน้าที ่ เจ้าหน้าที่ตรวจคุณสมบัติ 
ได้ตรวจสอบเอกสารและหลักฐานของผู้สมัครแล้วถูกต้อง 
 
 
ลงชื่อ ......................................... เจ้าหน้าท่ีรับสมัคร 
       ( ....................................... ) 
วันที่ ...................... เดือน ....................... พ.ศ............ 
 

ได้ตรวจสอบคุณสมบัติของผู้สมัครแล้ว ปรากฏว่า 
       ขาดคุณสมบัติ เพราะ .............................. 
       คุณสมบัติถูกต้อง 
 
ลงชื่อ ........................................... ผู้ตรวจคุณสมบัติ 
      ( .......................................... ) 
วันที่ ................. เดือน .................. พ.ศ. ............... 

ชื่อผู้สมัคร  .............................................................. 
                ( ………………………………………………………..) 

        วันที่ ............................................................... 
 


